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Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numeér: 06-02/23-03
Me dat& 27.01.2023
Bujanoc

N&é Bazé t& nenit 35. t& Vendimit mbi Ké&shillin e Komunalg t& komunés s& Bujanocit (“Fletorja
zyrtare pér rrethin e Pg¢injés”, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi punén e Késhillit
komunal t& komunés sé& Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr. 18/08)

KONVOKOJ
Seancén e IT (dyt€) t&€ Késhillit Komunal t&€ komunés s& Bujanocit me daté 31.01.2023 (e martg).
Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komunés s€ Bujanocit me fillim né& ora.10.00
Pér kété seancé propozoj kété:
o Rend t& dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e njézet e shtaté e Késhillit komunal t&¢ mbajtur mé 20.12.2022.
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e njézet e teté e Késhillit komunal t& mbajtur mé 28.12.2022.
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e njét e treté¢ e Késhillit komunal t&€ mbajtur mé 06.01.2023.

Shqirtimi i raportit t& punés s€ Kshillit komunal Bujanoc pér vitin 2022;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& financave pér vitin 2022;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t&€ administratés lokale tatimore pér vitin 2022;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér urbanizém,¢éshtje pronsore-juridike,banesore-komunale,veprimtari
ndértimore dhe mbrojtjen e mjedisit jet€sor pér vitin 2022;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér ekonomi dhe zhvillim ekonomik lokal pér vitin 2022;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit pér investime dhe zhvillim pér vitin 2022;

Shqyrtimii raportit t& punés I drejtoratit pér shérbime publike pér vitin 2022;

Shqyrtimii raportit t& punés I drejtoratit pér veprimtari shogérore pér vitin 2022 ;

Shqyrtimi i raportit t& Drejtoratit t& administratés t& pérgjitshme pér vitin 2022;

Programi i insemenimit artificial i gjedheve né komunén e bujanocit pér vitin 2023;

Propozim Aktvendimi mbi emrimin e kryetarit dhe t& anétarve t& késhillit pér punésim pér vitin 2023/2024;
Propozim Aktvendimi mbi formimin e Komisionit pér vlersimin e programit dhe projektit nga sfera e sportit
né Komunén e Bujanocit pér vitin 2023;

Propozim Aktvendimi mbi emrimin e Komisionit pér ndarjen e mJeteve stimuluese pér zhvillimin e
ndérmarrsis lokale né Komunén e Bujanocit pér vitin 2023;

Propozim Aktvendimi mbi emrimin e Komisionit pér ndarjen e mjeteve sttmuluesc pér bujqési pér vitin 2023
Propozim Aktvendimi mbi formimin e Komisionit pér vlersimin e programlt dhe projektit nga sfera e
kulturés né Komunén e Bujanocit pér vitin 2023;

Propozim Aktvendimi mbi formimin e Komisionit pér vlersimin e programit dhe projektit nga sfera e
shoqatave t&€ qytetarve n& Komunén e Bujanocit pér vitin 2023;

Shqyrtimi i kérkesés t& entit parashkollor gézimi yn& Bujanoc nr. 35;

Shqyrtimi i kérkesés t& shtépis s& shéndetit Bujanoc nr. 381;

Shqyrtimi i kérkesés t& shtépis s¢ shéndetit Bujanoc nr.382;

Shqyrtimi i kérkesés t& shtépis s& shéndetit Bujanoc nr.383;

T& ndryshme:
Rendi pérfundimtar i dités do t& konstatohet n€ seancé. P
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